

INNOVATION EMBASSY DK ApS

Lauravej 18, st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2019

Erik Micheelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOVATION EMBASSY DK ApS
Lauravej 18, st tv
2500 Valby

CVR-nr: 32656021
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for INNOVATION EMBASSY DK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 04/07/2019

Direktion

Karen Minna Micheelsen

Erik Micheelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er salg af licenser til webbaserede platforme, websites m.v., kursus- og konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet. Selskabet har ikke været i stand til at oppebære et overskud i de regnskabsår selskabet har bestået.

Ledelsen forventer at der i året 2019-2020 vil være indtjeningsmuligheder for selskabet i forbindelse med nye udviklede produkter som vil give positiv indtjening og basis for reetablering af egenkapitalen over en kortere årrække.

der er ingen fremmedfinansiering i selskabet, hvorfor selskabet ikke er afhængig af at der stilles kreditfacilitet til rådighed. på denne grund er det ledelsens opfattelse at regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller den finansielle stilling pr. status dagen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen:

Indtægter og udgifter:

Indtægter er medtaget når disse er konstateret. Udgifter er medtaget når disse kan konstateres at vedrøre regnskabsåret.

Andre eksterne omkostninger:

Omkostninger til lokaler, administration og transport, derunder blandt andet leje- og leasingydelser, serviceaftaler og forsikringer.

Skat af årets resultat:

Skat afsættes med 22% selskabsskat af årets beregnede skattemæssige overskud.

Balancen:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodisering:

Alle poster af væsentlig betydning for årsregnskabet er periodiseret.

Gæld:

gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udskudt skat:

Udskudt skat er afsat i selskabets balance som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af selskabets aktiver. Under hensyntagen til at selskabet hidtil ikke har haft indtjening er der ikke indregnet værdi af udskudt skat i balancen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		-330	0
Resultat af ordinær primær drift		-330	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.187	0
Ordinært resultat før skat		-9.517	0
Årets resultat		-9.517	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		-9.517	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.583	10.583
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		10.583	10.583
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		10.583	10.583
Aktiver i alt		10.583	10.583

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-323.375	-313.858
Egenkapital i alt		-198.375	-188.858
Gæld til banker		52.740	103.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.800	77.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.581	9.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.837	8.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.958	199.441
Gældsforpligtelser i alt		208.958	199.441
Passiver i alt		10.583	10.583

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0